
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2024 

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) związku z art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz. U. z  2023r., poz. 122 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. W związku z opadaniem poziomu wody w rzece Odra poniżej stanu alarmowego oraz 

ustania zagrożenia dla bezpieczeństwa Gminy Trzebiechów, po dokonaniu analizy i oceny 

stanu zagrożenia powodziowego podczas posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, odwołuje się alarm przeciwpowodziowy na obszarze Gminy Trzebiechów od 

dnia 28 września 2024 r. godz. 24.00 

§2. Zobowiązuje się sołtysów, strażaków-ratowników OSP, pracowników urzędu biorących 

udział w zabezpieczeniu przeciwpowodziowym do podjęcia niezbędnych czynności w celu 

odtworzenia zapasów zużytych środków i materiałów, przywrócenia do pierwotnego stanu 

elementów infrastruktury, niedopuszczenia do degradacji środowiska naturalnego, aktualizacji 

dokumentacji planistycznej i procedur działania. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Izabella Staszak 

 


